
* Středočeský kraj

o
N> *>

ifils
M *<'00

g-ís a*
3 1 8 > *
S 2 2.0!*!
BX

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

číslo smlouvy objednatele: S-6472/MJT/2020 uvádět při fakturaci

číslo smlouvy dodavatele: 258/2020jo

t
4yft*hivní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO
Bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen „Objednatel“

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5
Ing. Jaroslav Rikovský, MPA, vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy
708 91 095

a

Název společnosti
se sídlem:
zastoupená:
IČO
DIČ
bankovní spojení:
dále jen poskytovatel“

HINET s.r.o.
Kakosova 977/2, 155 00 Praha 5
Milošem Klinkáčkem -jednatelem společnosti
26704722

CZ26704722

uzavírají spolu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto Smlouvu o poskytování
servisních služeb

(dále jen ,£mlouva“)

ČI. I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli servisní služby
spočívající v pravidelné údržbě a servisu kopírovacích strojů, faxů atp. (dále jen „Zařízení“)
v majetku Středočeského kraje v rámci Krajského úřadu Středočeského kraje, a to včetně strojů, faxů
atp., které budou pořízeny v průběhu platnosti této Smlouvy. Seznam Zařízení, která ke dni podpisu
této Smlouvy podléhají jejímu režimu tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. Všechna Zařízení, která
podléhají režimu této Smlouvy musí být v majetku Krajského úřadu Středočeského kraje. Zhotovitel
se zavazuje provádět tyto opravy s použitím originálních náhradních dílů poskytnutých výrobcem.

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele poskytnout Poskytovateli nezbytnou
součinnost potřebnou ke splnění jeho závazku z této Smlouvy a zaplatit mu za poskytnuté plnění
sjednanou cenu.

I



w .01 tf * -»•

rStředočeský kraj

či. II.
Práva a povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli sjednané služby v souladu s touto Smlouvou. Dále 
se Poskytovatel zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytování služeb dle této Smlouvy.

2. Pravidelnou údržbou se pro účely této Smlouvy rozumí zejména, nikoli však výlučně, pravidelná 
údržba daných Zařízení v souladu s jejich technickými parametry, technickými normami a pokyny 
výrobce (dovozce). Za údržbu jsou považovány všechny zásahy, které vedou k odstraňování 
následků opotřebení Zařízení, které neměly bezprostřední vliv na jejich funkčnost (nezpůsobily 
poruchu Zařízení).

3. Servisem se pak pro účely této Smlouvy rozumí zejména, nikoli však výlučně, opravy Zařízení na 
základě písemné objednávky Objednatele v případech, kdy dojde k poruše Zařízení v důsledku 
technické závady - poruchou se rozumí omezení funkčnosti Zařízení v důsledku technické závady, 
které má vliv na provoz Zařízení.

4. Poskytovatel je povinen sepsat o každém servisním zásahu, či údržbě zápis, který bude podkladem 
pro fakturaci. Zápis musí být potvrzen odpovědným zaměstnancem Objednatele.

5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této Smlouvy po celou dobu trvání této Smlouvy 
řádně a v termínech v této Smlouvě stanovených. Poskytovatel je povinen postupovat při 
poskytování služeb s náležitou odbornou péčí a podle pokynů Objednatele.

6. Poskytovatel je v rámci poskytovaných služeb povinen používat pouze originální materiál. Na 
kvalitu takových dodaných výrobků i jím dodaných servisních a údržbářských prací se zavazuje 
dodavatel poskytnout záruku v trvání alespoň 24 měsíců (v případě, že výrobce nebo dovozce 
použitého náhradního dílu stanoví záruku delší, platí záruka v takto poskytnuté délce výrobcem nebo 
dovozcem). To se netýká spotřebního materiálu a dílů, které jsou svou povahou a podmínkami 
výrobce určeny k postupnému opotřebení nebo spotřebování, avšak pouze v té části, která opotřebení 
nebo spotřebování podléhá (kupř. toner - náplň toneru).

7. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby tak, aby byl zajištěn provoz Zařízení nejdéle do 24 hodin 
od objednání údržby, nebo servisu. V případě, že charakter závady bude vyžadovat delší dobu na její 
odstranění, zapůjčí Poskytovatel Objednateli bezplatně náhradní Zařízení s parametry obdobnými 
Zařízení, které podléhá servisu. Provoz náhradního Zařízení bude zabezpečen za stejných podmínek 
jako provoz Zařízení dle této Smlouvy.

8. Překročí-li některé ze Zařízení, na které se vztahuje tato Smlouva, svoji životnost udávanou 
výrobcem Zařízení, nebo stane-li se neopravitelným, zavazuje se Poskytovatel zajistit jeho 
bezplatnou ekologickou likvidaci.

9. Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na jeho straně poskytovat 
služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré obecně závazné předpisy 
vztahující se k vykonávané činnosti.

2



Středočeský kraj

10. Poskytovatel se zavazuje provádět služby související s provozem předmětu plnění v místě plném,
servisním střediskukterým je sídlo odběratele, případně opravy většího rozsahu provádět v

Poskytovatele.

11, V případě, že se vyskytne mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle 
na vůli Poskytovatele ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, která by mohla mít jakýkoli 
dopad na činnost Poskytovatele dle této Smlouvy, má Poskytovatel povinnost o této překážce 
Objednatele informovat, a to nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato 
překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této sedmi denní lhůtě o překážkách 
neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážky váží, 
zejména Poskytovatel nebude mít právo na prodloužení stanovených termínů pro poskytování služeb 

dle této Smlouvy.

ČI. III.
Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně poskytované služby dle této Smlouvy 
výši a způsobem uvedeným v čl. V. této Smlouvy, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytování služeb podle této Smlouvy. Objednatel je povinen 
informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění 
této Smlouvy.

3. Pokud Objednatel neposkytne potřebnou součinnost dohodnutou v této Smlouvě, má Poskytovatel 
právo na posunutí stanovených termínů o čas, po který nemohl vinou Objednatele pracovat na plnění 
předmětu Smlouvy.

cenu ve1.

4. Objednatel je povinen zajistit, aby se Zařízeními bylo nakládáno a zacházeno v souladu s pokyny 
výrobce Zařízení. Pokud k závadě Poskytovatelem dodaného náhradního dílu Zařízení dojde v

takovou poruchu záruka dle čl. II. odst. 6 této 
daném Zařízení proveden zásah jinou osobou, než

důsledku porušení této povinnosti, nevztahuje 
Smlouvy. To se týká i případů, kdy bude 
Poskytovatelem, a takový zásah by mohl ovlivnit životnost daného náhradního dílu.

se na
na

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s 
jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, 
řízení nebo při provádění smlouvy; nebo
b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě 
objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

Čl. IV.
Způsob a rozsah poskytování Služeb

cílem ovlivnit chování nebo 
v zadávacím

3



rStředočeský kraj

i. Poskytovatel prohlašuje, že bere na vědomí, že tato Smlouva nezakládá povinnost Objednatele
odebírat od Poskytovatele jakékoli služby, a zároveň bere na vědomí, že Objednatel je oprávněn
odebírat obdobné služby specifikované touto Smlouvou od jiných dodavatelů.

2. Servis a pravidelná údržba dle této Smlouvy budou probíhat formou jednotlivých servisních zásahů
dle skutečné potřeby Objednatele. Objednatel požadovanou službu (pravidelnou údržbu, servis)
nahlásí odpovědnému pracovníkovi Poskytovatele, případně na určenou e-mailovou adresu, případně
telefonicky.

3. Kontaktními osobami Objednatele oprávněnými objednávat servisní zásahy a pravidelnou údržbu a
podepisovat zápisy dle čl. II. odst. 4 jsou:

Bc. Karel Kulhavý, tel:257 280 405 e-mail: kulhavy@kr-s.cz
vedoucí oddělení provozní a hospodářské správy

4. Servisní zásahy a pravidelná údržba budou objednávány samostatnými objednávkami. Objednávky
lze uskutečnit prostřednictvím telefonní linky dodavatele v pracovní dny
v hodinách 8,oo - 16,oo nebo nepřetržitě na emailu dodavatele

5. Objednané služby budou v souladu s čl. II. odst. 7 poskytnuty do 24 hodin od uskutečnění
objednávky. Do lhůty pro poskytnutí objednané služby se nezapočítávají dny pracovního klidu, státní
svátky a ostatní svátky dle zák. č. 245/2000 Sb., zákona o státních svátcích.

6. Služby dle této Smlouvy budou poskytovány v rozsahu v souladu s touto Smlouvou a to po dobu
jejího trvání, nebo do vyčerpání částky uvedené v čl. V. této Smlouvy.

7. V případě, že dojde k vyčerpání rozsahu služeb poskytovaných dle této Smlouvy, je Poskytovatel
povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit. Jakékoli služby poskytnuté nad rámec této
Smlouvy budou považovány za dar Poskytovatele Objednateli a Poskytovatel se vzdává všech
nároků na jejich úhradu.

Čl. V.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za servisní služby dle této Smlouvy uhradí Objednatel Poskytovateli
nejvýše 1 999 000,00 Kč bez DPH, 2 418 790,00 Kč včetně DPH.

2. Cena jednotlivých úkonů je uvedena v ceníku, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. Tento ceník
bude odpovídat cenové nabídce Poskytovatele ze zadávacího řízení.

3. Není-li výslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v této Smlouvě a všech přílohách jsou
uvedeny jako konečné a nejvýše přípustné. Poskytovatel prohlašuje, že tyto ceny plně pokrývají
všechny jeho náklady spojené s poskytováním služeb podle této Smlouvy.

4



vStředočeský kraj

4. Veškeré faktury vystavené Poskytovatelem dle této Smlouvy musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Všechny faktury budou dále obsahovat zejména následující údaje:

a) ěíslo a název této Smlouvy;
b) popis poskytnutých služeb;
c) podepsané zápisy o poskytnutých službách v souladu s čl. II. odst. 4.

5. Poskytovatel je oprávněn vystavit příslušný účetní doklad (dále jen faktura) za poskytnuté služby 
vždy zpětně za každý kalendářní měsíc, ve kterém byly servisní služby poskytnuty, a to vždy k 15. 
dni následujícího kalendářního měsíce.

6. Splatnost faktur vystavených Poskytovatelem činí 30 dnů ode dne jejich doručení příkazci. Pro účel 
daňového dokladu se za den uskutečnění zdanitelného plnění považuje den, kdy je příkazník 
oprávněn podle podmínek Smlouvy doklad vystavit. Faktura se považuje za uhrazenou dnem 
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

7. Veškeré platby budou probíhat výhradně bezhotovostně.

8. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s tímto článkem, je 
Objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit. Poskytovatel je poté povinen vystavit fakturu 
novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s placením 
faktury.

Čl. VI.
Sankční ustanovení

L Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za předmětné služby, náhrady hotových 
výdajů, nebo jejich části, se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb. z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Objednateli řádně a včas služby podle 
této Smlouvy, zejména pokud objednané služby nebudou poskytnuty v termínu dle čl. II. odst. 7., je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč (tři sta korun českých) za každou i 
započatou hodinu prodlení.

3. Smluvní pokuty stanovené dle této Smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně.

4. Smluvní strany sjednaly, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena 
povinnost Smluvních stran nahradit v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou 
se smluvní pokuta vztahuje.

Čl. VII.
Doba trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 24 měsíců od podpisu smlouvy a nabývá platnosti 
a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

5



4J&
* Středočeský kraj
SSgJ

2. Platnost této Smlouvy může být ukončena:
a) písemnou dohodou Smluvních stran,
b) písemnou výpovědí Smlouvy.

3. Výpověď Smlouvy musí být písemná a musí být prokazatelně doručena druhé Smluvní straně. 
Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu.

4. Výpovědní doba činí dva měsíce ode dne doručení písemné výpovědi. Výpovědní doba začíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověd druhé Smluvní straně doručena.

5. V případě předčasného ukončení této Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu služeb již 
provedených v souladu s touto Smlouvou do dne předčasného ukončení této Smlouvy.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran v této Smlouvě neupravená a z této Smlouvy vyplývající se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li takových 
ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti a zásad, na nichž 

spočívá zákon č. 89/2012 Sb.

1.

2. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany zavazují řešit 
přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní 

uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné obecnéstrana 
soudy České republiky.

3. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní 
ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Objednatel obdrží tři vyhotovení a Poskytovatel jedno 

vyhotovení.

5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

6. V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení textu této 

Smlouvy.

4.

základě písemných, vzestupněna

6



m v.V\ý Středočeský kraj

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od
nabytí platnosti této Smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodně a vážně učiněných
projevů svojí vůle, s jejím obsahem souhlasí, a po přečtení jejího obsahu připojují níže své podpisy.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující Přílohy:
Příloha č. 1 - Srovnávací model
Příloha č. 2 - Seznam kopírovacích strojů 2020

24 -08 - 2020V P V Praze,

. s r.o.
Knkosova 9/72. 156 00 Praha 5

Tel.: +420 602 570 111,734 436 705

Ing/
veqpocí Odboru i

ovský, MPA
majetku a hospodářské správy jednatel společnosti

7



8 Středočeský kra■í

^50

Příloha č. 1 - Srovnávací model
Hodnotící model - serv/s kopírovacích strojů a faxů___________

A - Předpokládaný objem servisní činnosti za plnění VZ (cena zahrnuje ostatní drobný 
materiál na opravy a dopravné)

Předpoklad 
objem hod.

servisu
(oprav)/rok

Cena za servis 
bez OPH/rok

počty
strojů

Cena za hodinu 
práce bez DPHzařízení

7 500.CO KčČernobílé kopírovací stroje A4/A3 do 50 kopií/min. 50,00 Kč42 150
1000,00 KčČernobílé kopírovací stroje A4/A3 nad 50 kopií/min. 50,00 Kč1 20

10 000,00 Kč50,00 KčBarevně kopírovací stroje A4/A3 do 40 kopií/min. 73 200
4 000,00 Kč50.00 KčBarevné kopírovací stroie A4/A3 nad 40 kopií/min. SGS
500,00 Kč50,00 KČ102Faxy
300,00 Kč50,00 KčMultifunkční zařízení laserové 2 6
50,00 Kč50,00 KčMultifunkční zařízení Inkoustově 11

23 350,00 Kčlkem práce

B - Předpokládaný objem pravidelného měsíčního servisu (seřízení a kontroly stroje)
předpoklad
aný pročet 

servisů/rok 
(trvání 

smlouvy)

cena za jeden měsíční 
pravidelný servis 

(kontrolu a seřízení)
cena za servis bez DPH započty

strojů dobu plnění smlouvyZařízení
Černobílé kopírovací stroje A4/A3 do 50 kopií/min. 49 200,00 Kč50.00 Kč41 24

1 200,00 KčČernobílé kopírovací stroie A4/A3 nad 50 kopií/mm. 50,00 Kč1 24
87 ĚOS.OC- Kč50,00 KčBarevné kopírovací stroie A4/A3 do 40 kopii/min. 73 24

c50.00KčBarevné kopírovací stroie A4/A3 nad 40 kopn/mm. 248
2 400,00 Kč50 00 Kč242Favy
2 400,00 Kč50,00 KčMultifunkční zařízeni laserové 242
1 200,00 Kč50,00 KČMultifunkční zařízení inkoustové 1 24

153 600.00 KčCelkem pravidelný servis

C- Předpokládaný objem nejčastěji měněných a cenově nejnáročnějších náhradních dílů
Předpoklad cena za jednotku 

bez DPH celkem bez DPHnáhradní díl ks
2 900,00 Kč290,00 Kč10Válcová jednotka do CANON iR 1500
5 SSO.OO Kč490,00 KčVálcová jedhgtja do CANON iR 2016 12
3 840,00 Kč480,00 KčVálcová jednotka do CANON iR 1020/1024 8
300,00 Kč100,00 KčVálcová jednotka do CANON iR 2570 Black 3
300,00 Kč100,00 KčVálcová jednotka do CANON iR 2570 coior 3

490,00 Kč 3 430,00 KčVálcová jednotka do CANON iR 2520 7
7 080,00 Kč590.00 KčVálcová jednotka do CANON iR 2220 Black 12
34 000,00 Kč1 700,00 KčVálcová jednotka do CANON ÍR 2220 coior 20

100,00 Kč 400,00 KčVálcová jednotka do CANON iR 4580 Black 4
600,00 Kč100,00 KčVálcová jednotka do CANON iR 4560 coior 6

8 900,00 Kč890,00 KčVálcová jednotka do CANON iR 2380 Black 10

12 460,00 Kč890,00 Kč14Válcová jednotka do CANON ÍR 2380 coior
23 660.00 Kč1 690,00 KčVálcová jednotka do CANON iRA C 3320/25 coior 14
23 660,00 Kč1 690.00 KčVálcová jednotka do CANON iRA C 3320/25 Bk 14
15 900,00 Kč1 590,00 KčVálcová jednotka do CANON iRA C 1325 coior 10
15 900,00 Kč1 590,00 KčVálcová jednotka do CANOM iRA C 1325 Bk 10
22 680,00 Kč1 890,00 KčVálcová jednotka do CANON iRA C7060 coior 12
11 340,00 Kč1 890,00 KčVálcová lednotka do CANON iRA C7060 Bk 6

Válcová jednotka do CANON iR 5240 Bk 15 840,00 Kč990,00 Kč16
15 840,00 Kč990 00 KčVálcová jednotka do CANON ÍR 5240 coior 16
15 900,00 Kč1 590,00 Kč10Válcová jednotka do OKi MC 873 coior
22 260,00 Kč1 590,00 KčVálcová jednotka do OKI MCS73 Bk 14
5 160,00 Kč1 290,00 KčVálcová jednotka do Kyocery FSC8520 coior 4
5 160.00 Kč1 290,00 KčVálcová jednotka do Kyocery FSC8520 Bk 4
7 450,00 Kč1 490,00 KčVálcová jednotka do Canon ÍR1735 Bk 5
11 940,00 Kč1 990,00 KčVálcová jednotka do CANON ÍRAC 7565 coior 6

292 780,00 KčCelkem za náhradní díly

s DPH | 568 373,30 k7bez DPH| 469 730,00 KčSrovnávací cena celkem - tato cena není hodnotou VZ

8



Středočeský kraj

Příloha č. 2 - Seznam kopírovacích strojů 2020

Výrobní číslo Bk/ColTypč.Výrobní číslo Bk/ColTypč.
ColRME02939CanonÍRAC132563ColWLG03340Canon ÍRAC50351
ColXPW02525CanonÍRAC3520Í64ColWFR01581CanonÍRAC75652
BkUJJ39681Canon ÍR160065ColUKZ00975Canon ÍRAC72703
BkDRK07519Canon ÍR102466ColUKZ00923Canon ÍRAC72704
ColWSJ14884CanonÍRAC352067ColUKZ00915CanonÍRAC72705
BkUJJ23146Canon ÍR160068ColJPA05637Canon ÍRAC5240 

CanonÍRAC7565
6

ColFAK31325Canon ÍRAC202069ColXXF006287
ColQTS21478Canon ÍRAC3325Í70BkMGY11228CanonÍRA1730Í8
ColWLG03352CanonÍRAC503571BkHFT02293Canon ÍRC10289
BkUJJ8143072 Canon ÍR1600BkMXE06973Canon ÍR202210
BkMCW20353Canon ÍR201673ColLYK11715Canon ÍRAC2220 

Kyocer FS-C8520
11

ColRME07808CanonÍRAC132574ColWXE320227612
BkHWR10014Canon ÍR242075ColWLG0333813 Canon ÍRAC5035

14 Canon ÍRAC5030 BkDQY10735Canon ÍR102476ColGNM12186
BkMXE06972Canon ÍR202277ColDCF50321Canon ÍRC238015
BkMCW16509Canon ÍR201678BkUJJ75909Canon ÍR160016
BkMCW10400Canon ÍR201679Col3352CanonÍRAC503517
ColHFT03619Canon ÍRC102880ColGUT05269Canon ÍRC102118
BkDQY11486Canon ÍR102481ColTWS12874Canon MF72419
BkUJJ13961Canon ÍR160082Col2FW0127CanonÍRAC352020
ColRME28068Canon ÍRC132583ColAL5A013783OKI MC87321
ColQTS21470CanonÍRAC332584BkFQQ3744722 Canon ÍRA2520
BkFQQ37425Canon ÍR252085BkMWM89163Canon ÍR201823
ColGUT04912Canon ÍRC102186BkMXE0697724 Canon ÍR2022
ColWSJ 14902CanonÍRAC352087BkMCW18601Canon ÍR201625
ColLYE51906CanonÍRAC222588ColTWS12895Canon MF72426
ColHPT02353Canon ÍRC102889ColRME13011CanonÍRAC132527
BkKRB16226Canon ÍR201690BkMWM89162Canon ÍR201828
BkUJJ82900Canon ÍR160091ColRME10450CanonÍRAC132529
ColFX8-B276Canon DX3720Í92ColRME12550CanonÍRAC132530
ColRME16150CanonÍRAC132593BkMCW06544Canon ÍR201631
ColGUT05255Canon ÍRC102194BkFSQ37878CanonÍRA252032
ColGUT0473795 Canon ÍRC1021ColGUT04728Canon ÍRC102133
BkMWY07311Canon ÍR202296ColWSJ 15009Canon ÍRAC352034
ColGNM30956Canon ÍRAC503097BkMXE06645Canon ÍR202235
ColWSM04856CanonÍRAC352098BkFQQ37431Canon ÍRA252036
ColDCF49740Canon ÍRC238099ColRME08202Canon ÍRAC132537
BkUJJ19431Canon ÍR1600100ColMNZ12947Canon ÍRC288038
ColGUT05251Canon ÍRC1021101BkABD01391Canon ÍR505539
BkUJK16464Canon ÍR2000102ColXME02783CanoniRAC5550i40
ColJPA02187Canon ÍRAC5240103BkHUX10709Canon ÍRA605541

9



Středočeský kraj
SSSSSSf

ColGUT04734Col 104 Canon ÍRC1021XVC00721Canon ÍRAC5055Í42
ColCol Canon ÍRC1028105FAK28510Canon ÍRAC202043
BkUJS01131Canon ÍR1610Bk 106TJS16299Canon ÍR102244
ColFAK37082Canon ÍRAC2020107ColWHR16647Canon ÍRAC553545
ColWLG03361Canon ÍRAC5035108ColHMA00730Canon ÍRC238046
BkHTB06613Canon IR1133Col 109RME12573CanonÍRAC132547
BkGVC03096Canon ÍR2018Col 110WSJ15021CanonÍRAC352048
BkKRB65743Canon ÍR2016Bk 111MCW20352Canon ÍR201649
ColWSH12080Canon ÍRAC3520112ColWSH04804CanonÍRAC352050
ColHFT02301Canon ÍRC1028Col 113Canon ÍRAC3325 QTS2145251
ColNXE3202274Kyocera FS C8520Col 114CanonÍRAC3520 WSJ1502652
BkMCW03906Canon ÍR2016Bk 115Canon ÍR2530 FTK3234353
ColWSH15923CanonÍRAC3520Col 116QTS20407CanonÍRAC332554
ColWSH12079CanonÍRAC3520Col 117Canon ÍRAC3520Í XPW0253455
ColGNM58485CanonÍRAC5035Col 118CanonÍRAC5035 WLG0329656
ColGUT04911Canon ÍRC1021Col 119WLG03360CanonÍRAC503557
ColQTS21453Bk Canon ÍRAC3325120MXE08018Canon ÍR202258
ColRME15270Col Canon ÍRAC1325121GPU5066659 Canon ÍRAC5045
BkMCW21026Col Canon ÍR20161222FW19726CanonÍRAC352060
BkDQY11494Canon ÍR1024Col 123Canon ÍRAC5535Í XVF0275161
ColCANON IR 4580i TPY 03617Col 124N35110AOKI MC87362
ColJLY01067CANON ÍR3100CCol 125RME02939CanonÍRAC132563
ColOKI MC873DNC126 AL5A013781
BkMGY11201Canon ÍR1730127

10


